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Bjørn Nørgaard - Grafiske værker
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Udstill ingslokaler: Sct. Peders Kirkeplads 14 C, 4700 Næstved. Tlf.: 52 39 79 60
Åbent: Ferniseringsdag 13-16, torsdag-søndag 12-17, øvrige dage lukket
Bank: Spar Nord, konto nr. 9819 4577485637 Næstved Kunstforening er grundlagt
25/10 1932 www.naestvedkunstforening.dk Formand: Lis Hansen
tlf. 55 70 06 96 Kasserer: Frank Nørby, tlf: 55 56 41 72 Ansvarshav. red.:
Lis Hansen Layout/redaktion: Ellen Olsen Tryk: Sangil l Grafisk



Foredrag i samarbejde med DOF Næstved Aftenskole

Vi vil l ige minde om de to arrangementer med Ditte Ejlerskov og Bjarke Fal-
gren, som finder sted henh. den 27. februar og 14. marts. Læs mere om ind-
hold og ti lmelding i Blad 1 eller på DOF Næstved Aftenskoles hjemmeside.

Bjørn Nørgaard - Grafiske værker

Bjørn Nørgaard behøver ikke en lang præsentation. Han
er en af de bedst kendte danske kunstnere og har
arbejdet på mange fronter: skulptur, maleri, installation,
arkitektur, happenings, aktioner, tegneserier, kollektive
fi lm, tidsskrifter, bøger, demonstrationer, plakater,
kammeropera, trykkevirksdomhed og altså også grafik.
Hans værk spænder vidt fra den berømte hesteofring og
store skulpturer ti l dronningens gobeliner på Christians-
borg.

Sammenslutningen af Danske Kunstforeninger har i mange år ønsket at vise
en udsti l l ing med værker af Bjørn Nørgaard. Det er nu lykkedes med denne
vandreudsti l l ing, der omfatter 28 værker gennem 20 år (1995-2015).

Bjørn Nørgaard er kendt fra bybil ledet i Næstved. På Axeltorv foran Sydbank
står hans skulptur af et fabeldyr i granit, Talbrücke Tiefland, og i den modsatte
ende af Axeltorv står skulpturen, hvor Bjørn Nørgaard har legemliggjort den
gamle myte om Slattenpatten og hendes døtre, se bil ledet på forsiden.

Årets ordinære generalforsamling finder som tidl igere meddelt sted den 18.
apri l . Forslag fra medlemmerne ti l behandling på generalforsamlingen skal
skriftl igt være formanden i hænde senest 1. marts.

Generalforsamling 2018



Ferniseringsvinder

Vinderen af ferniseringsgevinsten ved
Amatørudsti l l ing 2018 blev Kristian
Gramstrup. Han ses her ved gevinsten,
værket "Livet under lup" malet af Gitte
Bork, som ses ti l venstre på bil ledet.




